
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº  0219/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
001871/2011,

RESOLVE:

Revogar, a partir de 15 de dezembro de 2010, a Portaria nº 2846/2010, 

desta Reitoria, que concede afastamento para Curso de Doutorado em Biologia 

Ambiental  nesta  Universidade,  à  servidora  GRAZIELLE  FERNANDA 

EVANGELISTA GOMES, ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior, 

do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada no Campus Universitário de 

Bragança.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de janeiro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  0219/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy


